
Autumn semester of 2024/2025 academic year

Kazakova Elizaveta G.
Exam Schedule

Tue, 19 Nov 11:55 — 13:30 Reserved Dep. 47  B24-912, S24-722, S24-762  B-304
Tue, 19 Nov 14:30 — 16:05 Reserved Dep. 47  B24-701, B24-711, B24-761, S24-712  B-304
Mon, 25 Nov 10:15 — 11:50 Reserved Dep. 47  S20-703  K-205
Mon, 25 Nov 12:45 — 14:20 Reserved Dep. 75  B21-703, B21-763  K-815
Mon, 25 Nov 14:30 — 16:05 Reserved Dep. 47  B24-702  K-202
Tue, 26 Nov 11:55 — 13:30 Reserved Dep. 47  B24-912  K-1117
Tue, 26 Nov 14:30 — 16:05 Reserved Dep. 47  B24-701, B24-711, B24-761  K-202
Tue, 26 Nov 16:15 — 17:50 Reserved Dep. 47  B24-702  K-308
Wed, 27 Nov 11:55 — 13:30 Reserved Dep. 47  B24-902  K-206
Fri, 29 Nov 12:45 — 14:20 Reserved Dep. 47  B22-703, B22-763  NLK-4.35
Fri, 29 Nov 14:30 — 16:05 Reserved Dep. 47  B24-712, B24-762  K-307
Mon, 02 Dec 12:45 — 16:05 TEST Principles of Law  S24-702  K-207
Tue, 03 Dec 10:15 — 11:50 TEST Principles of Law  S24-703  K-206
Tue, 03 Dec 11:55 — 13:30 TEST Principles of Law  B24-912  K-1117
Tue, 03 Dec 14:30 — 17:00 TEST Principles of Law  S24-712  K-302
Wed, 04 Dec 11:55 — 13:30 TEST Principles of Law  B24-902  K-806
Thu, 05 Dec 08:30 — 11:50 TEST Principles of Law  B24-702, B24-712, B24-762  K-307
Fri, 06 Dec 12:45 — 14:20 TEST Principles of Law  B22-703, B22-763  NLK-4.35
Wed, 11 Dec 11:55 — 13:30 Reserved Dep. 47  S20-703  K-310
Wed, 18 Dec 11:55 — 13:30 Reserved Dep. 47  S20-703  K-310


